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Komunikat rezultatów  zawiera 10 protokołów z następujących konkurencji:

             1.  25m Pistolet sportowy 20 d ( Psp 20 d ) 
 2.  25m Pistolet szybki 20 strz.  ( Psz 20 ) 
 3.  50m Karabin samopowtarzalny OPEN 20strz (KsO20)  boczny zapłon

            4.  50m Karabin samopowtarzalny STANDARD 20strz ( KsS20) boczny zapłon
 5.  50m Karabin dowolny 20 strz. leżąc ( Kdw-20l) 
 6.  TRAP 25 
 7.  Strzelba taktyczna STANDARD
 8 . Strzelba taktyczna OPEN
 9.  50m SNAJPER.22 Karabin boczny zapłon 10 strz.

            10. 50m BENCHREST.22  Karabin boczny zapłon 10strz. 

            
            
         

CERTYFIKACJA  REZULTATÓW KOŃCOWYCH

              Poniższe podpisy certyfikują, że  ZAWODY  STRZELECKIE „ JESIENNE PUCHARY 
KS SILVER TARGET”  , które odbyły się w dniu 29 listopada 2020r. na strzelnicy sportowej 
Kraków- PASTERNIK zostały przeprowadzone zgodnie z  przepisami i regulaminami ISSF, 
regulaminem zawodów oraz, że wyniki z zawodów są prawdziwe i poprawne.
Z uwagi na dużą ilość zawodników zostały uruchomione dodatkowe zmiany, które nie są 
ujęte w  pierwotnym harmonogramie strzelań. 

     Sędzia Główny  Zawodów                                              Przewodniczący Komisji RTS  

           Józef  WILMOWSKI                                                          Leszek  WILMOWSKI
                Sędzia kl. P                                                                               Sędzia kl. I

Obserwator MZSS

       Adam BOGUSZ
                                                                   Sędzia kl. P
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REGULAMIN ZAWODÓW

JESIENNE PUCHARY KS „SILVER TARGET”
29.11.2020 Kraków- Pasternik

1. Organizator : Klub Sportowy SILVER TARGET Licencja PZSS 1363/2020
2. Kierownik Zawodów: Józef Wilmowski , tel. 501 465 909
3. Data : 29 listopada 2020, start pierwszej zmiany o godz. 9:00- harmonogram strzelań na

końcu regulaminu.
4. Miejsce: Strzelnica Sportowa Kraków PASTERNIK 128
5. Obserwator MZSS: Obecny
6. Zgłoszenia do zawodów: rejestrując się w portalu  zawodnik.rezultaty24.pl   gdzie 

zawodnik wybiera start w konkretnej zmianie ( szczególnie dotyczy to konkurencji : 
Pistolet Sportowy 20d, Pistolet Szybki 20, Karabin dowolny 20l i TRAP25. Opłacenie 
startowego na konto Organizatora i podpięcie potwierdzenia w portalu umożliwia 
pobranie i wydrukowanie gotowej wypełnionej metryczki bez konieczności wizyty w 
Biurze Zawodów.

            Ze względu na obecną sytuację epidemiologiczną Biuro Zawodów będzie dostępne         
             tylko w szczególnych przypadkach. Zgłoszenie w dniu zawodów będzie możliwe tylko  
             za zgodą Kierownika Zawodów jeśli tylko będą wolne miejsca w poszczególnych
             zmianach.
            

7. Opłaty: Trap25- 60zł ( w tym 20zł rzutki), pozostałe konkurencje 40zł – każda.
            Numer konta do wpłaty:

            Klub Sportowy SILVER TARGET
            91 1140 2004 0000 3002 7858 6896 

            W tytule wpłaty wpisać: „Opłata startowa 29.11.2020  imię i nazwisko zawodnika”

8. Konkurencje:
1. 25m Psp20d- Pistolet sportowy bocznego zapłonu 20 strzałów część 

dokładna.
                              Konkurencja zgodna z przepisami ISSF, dozwolona broń: pistolet lub 
                              rewolwer na amunicję .22lr. Strzały próbne: 5 w czasie 5min, 2serie oceniane  
                              10-cio strzałowe w czasie 10 minut każda. Tarcza pistoletowa TS2

2. 25m Psz20- Pistolet szybki bocznego zapłonu 4x 5strz po 15sek.
                               Dozwolona broń- pistolet na amunicję .22lr, postawa stojąca, trzymanie broni 
                               jedną ręką, bez strzałów próbnych. 20 strzałów ocenianych – 4serie 5-cio 
                               strzałowe w czasie 15 sekund każda. Ładowanie przed każdą serią na komendę 
                               sędziego. Tarcza pistoletowa TS2.

3. 50m KsO20l.- Karabin samopowtarzalny OPEN/ semiauto/ 20 strzałów 
leżąc 4 minuty

                               Dozwolona broń- karabin samopowtarzalny / semiauto/ na amunicję 
                               bocznego zapłonu .22lr. Postawa leżąc bez podpórki. 20 strzałów ocenianych 

http://zawodnik.rezultaty24.pl/


                               bez strzałów próbnych , 2 serie po 10strz. do dwóch tarcz TS1 / karabinowa 50m
                               w czasie 4 minuty. Przyrządy celownicze dowolne. Dwa magazynki 
                               po 10 naboi mogą być załadowane za zgodą sędziego przed komendą START.

4. 50m KsS20l.- Karabin samopowtarzalny STANDARD/ semiauto/ 
20 strzałów leżąc 4 minuty

                               Dozwolona broń- karabin samopowtarzalny / semiauto/ na amunicję 
                               bocznego zapłonu .22lr. Postawa leżąc bez podpórki.20 strzałów ocenianych 
                               bez strzałów próbnych do jednej tarczy  TS2 / pistoletowa /
                               w czasie 4 minuty. Przyrządy celownicze mechaniczne, oryginalne
                               niemodyfikowane . Dwa magazynki po 10 naboi mogą być załadowane za zgodą
                               sędziego przed komendą START.

5. 50m Kdw20l.- Karabin dowolny 20 strzałów leżąc.
                              Postawa leżąc bez podpórki, broń- karabin bocznego zapłonu na amunicję .22lr 
                               zgodna z przepisami ISSF. Tarcza TS1, czas konkurencji 35minut. 
                               Ze względów organizacyjnych konkurencja zostanie rozegrana 
                               o godzinie 13:00 po zakończeniu konkurencji pistoletowych.
                        6.   SNAJPER.22 10strz. 50 m, 10 minut
                               Postawa siedząca, strzelanie ze stołu. Broń- karabin bocznego zapłonu na
                                amunicję .22lr. Przyrządy celownicze optyczne. Dozwolona  podpórka 
                                przednia i tylna. Czas strzelania 10 minut- 5 strzałów próbnych i 10 
                                strzałów ocenianych / 1 tarcza próbna i 2 oceniane/  
                         7.  BENCHREST.22 10 strz. 50 m.  10 minut
                                Postawa siedząca, strzelanie ze stołu. Broń- karabin bocznego zapłonu na
                                amunicję .22lr. Przyrządy celownicze optyczne. Dozwolona podpórka przednia 
                                i tylna. Czas strzelania 10 minut- 5 strzałów próbnych i 10 ocenianych. 
                                / 1 tarcza próbna i 2 oceniane/  Wynik strzelania-  średnie skupienie 2 tarcz 
                               ocenianych wyrażonych w minutach kątowych MOA .
                        8.   TRAP25
                               25 rzutków wyrzucanych z  1 maszyny w pięciu kierunkach w losowej sekwencji,
                               strzelanie w serii sześciu zawodników z pięciu stanowisk. Ładowanie strzelby
                               jednym nabojem. Broń oraz amunicja zgodna z przepisami ISSF.
                        9.    Strzelba dynamiczna STANDARD
                               Postawa strzelecka w ruchu po ustalonym torze, strzelanie do 12-15 celów
                               stalowych. Amunicja śrutowa, strzelba typu Pump Action , przyrządy 
                               celownicze mechaniczne niemodyfikowane.
                         10.   Strzelba dynamiczna OPEN
                               Postawa strzelecka w ruchu po ustalonym torze, strzelanie do 12-15 celów
                               stalowych. Amunicja śrutowa, strzelba dowolnego rodzaju, przyrządy 
                                celownicze dowolne.

9. Nagrody: za miejsca 1-3 dyplomy i puchary
                            Tradycyjnie pośród zdobywców I-szych miejsc rozlosujemy grawerowaną 
                            replikę  szabli polskiej. 

10. Ze względu na obostrzenia sanitarne nie będzie oferowany catering dla zawodników.
11. Organizator zapewnia broń i amunicję do każdej konkurencji.
12. Regulamin może ulec zmianie jeśli będzie służyło to dobru Zawodów.
13. Zgodnie z rozporządzeniem RM, maksymalna dopuszczona liczba uczestników 

wydacrenia sportowego- 150, bez udziału publiczności.
                  Zawodnicy będą  obsługiwani w Biurze Zawodów pojedynczo.

14. Ze względu na konieczność dezynfekcji stanowisk pomiędzy zmianami, może 
dojść do kilkuminutowych opóźnień w rozpoczęciu konkurencji.

15. Przebywanie na pawilonie 50m w maseczce- po zajęciu stanowiska, zawodnik 
 może zdjąć maseczkę. Przy wejsciach do pawilonu obowiązuje dezynfekcja 

                        rąk.



                        

HARMONOGRAM STRZELAŃ

Konkurencja Przewidywane godziny rozpoczęcia zmian

Pawilon  50/ 25 metrów

Psp20d

Psz20

I zm.     9:00-9:40
II zm.    9:40-10:20
III zm   10:20-11:00
IV zm   11:00- 11:40
V zm    11:40- 12:20  
VI zm   12:20-12:30
VII zm  12:30-12:40
VIII zm 12:40-12:50
IX zm    12:50-13:00  

KsO20 i KsS20               9:00- 12:30

SNAJPER.22               9:00- 12:30

BENCHREST.22               9:00- 12:30

Kdw20l I   zm.    13:00- 13:35
II  zm.    13:40- 14:15

Osie TRAP/  Skeet

Strzelba takt. OPEN                  9:00- 13:00

Strzelba takt  STANDARD                  9:00- 13:00

TRAP25 I zm.     9:00-9:40
II zm.    9:40-10:20
III zm   10:20-11:00
IV zm   11:00- 11:40
V zm    11:40- 12:20  
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Lista medalistów

25m  Pistolet sportowy 20 d  ( Psp 20 d ) 

Data Miejsce Imię i nazwisko Klub

29.11.2020 1 MORYŚ Krzysztof ZO LOK Kraków

2 KĘDZIOR Seweryn CBK Cieszyn

3 PAWLIKOWSKI  Roman ARSENAŁ Kraków

25m  Pistolet szybki bocznego zapłonu 20strz  4x15sekund ( Psz 20 ) 
29.11.2020 1 MORYŚ Krzysztof ZO LOK Kraków

2 KĘDZIOR Seweryn CBK Cieszyn

3 POLASZCZYK Szymon ZO LOK Kraków

50m Karabin samopowtarzalny 20 strz. STANDARD  (KsS20) 
29.11.2020 1 KUCHNIK  Piotr EXPERT Jaworzno

2 KORCYL  Mariusz ARSENAŁ Kraków

3 PODSIADŁO Arkadiusz ZO LOK Kraków

50m Karabin samopowtarzalny 20 strz. OPEN (KsS20) 
29.11.2020 1 KOSOBUCKI Radosław SILVER TARGET Kraków

2 KORCYL Mariusz ARSENAŁ Kraków

3 PODSIADŁO Arkadiusz ZO LOK Kraków

50m Karabin dowolny 20strz leżąc ( Kdw20l ) 
29.11.2020 1 KĘDZIOR  Seweryn CBK CIESZYN

2 KORCYL Mariusz ARSENAŁ Kraków

3 KUCHNIK PIOTR EXPERT Jaworzno

 TRAP 25
29.11.2020 1 GAJEWSKI Piotr SILVER TARGET Kraków

2 KUREK  Jerzy KTS Kraków

3 CZARNECKI Rafał KVG Paczółtowice

Strzelba taktyczna STANDARD
29.11.2020 1 BUJAS Marek ARSENAŁ Kraków

2 TAFF Mateusz ARSENAŁ Kraków



3 STRÓŻAK Dragomir SILVER TARGET Kraków

Strzelba taktyczna OPEN
29.11.2020 1 TAFF Mateusz ARSENAŁ Kraków

2 BUJAS Mateusz ARSENAŁ Kraków

3 STRÓŻAK Dragomir SILVER TARGET Kraków

50m SNAJPER.22

29.11.2020 1 DYBAŁ Grzegorz ARSENAŁ Kraków

2 KORCYL Mariusz ARSENAŁ Kraków

3 ŁYCZAKOWSKI Miłosz ARSENAŁ Kraków

50m BENCHREST.22

29.11.2020 1 DRÓŻDŻ Tomasz CZART Sucha Beskidzka

2 DYBAŁ Grzegorz ARSENAŁ Kraków

3 ŁYCZAKOWSKI Miłosz ARSENAŁ Kraków
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PROTOKÓŁ Nr. 1
25m  Pistolet sportowy 20 d  ( Psp 20 d ) 

Miejsce  Nazwisko i imię  Licencja Klub S1 S2 Rezultat Sx

1 MORYŚ Krzysztof L-4345 KS ZO LOK Kraków 92 92 184 2

2 KĘDZIOR Seweryn L-35449 CBK Cieszyn 92 90 182 2

3 PAWLIKOWSKI Roman L-35613 ARSENAŁ Kraków 89 92 181 1

4 POLASZCZYK Szymon L-15242 KS ZO LOK Kraków 91 89 180 3

5 RADECKI  Mirosław 4438 WAWEL Kraków 86 92 178 3

6 GAJEWSKI Piotr L-53250 SILVER TARGET Kraków 89 87 176 2

7 BENESZ Mirosław L-47877 ARSENAŁ Kraków 85 90 175 3

8 PIEC Marian 25482 KS ZO LOK Kraków 84 82 166 1

9 KUBAŃSKI Jarosław L-66914 SILVER TARGET Kraków 80 76 156 3

10 FISTEK Dominik L-38165 TKS LOK Tarnów 79 77 156 1

11 PANEK Magdalena L-38743 CBK Cieszyn 81 75 156 1

12 CHRUSTEK Michał L-58331 HTS Kraków 83 72 155 2

13 KUCHARCZYK Michał L-63215 KVG Paczółtowice 78 77 155 0

14 KĘDZIERSKI Krzysztof L-5936 HTS Kraków 75 77 152 1

15 SKÓRSKI Krzysztof L-55083 ARSENAŁ Kraków 72 77 149 0

16 PATENA Paweł L-25657 ARSENAŁ Kraków 76 71 147 0

17 HYLA Michał L-67143 SILVER TARGET Kraków 77 69 146 0

18 TALAR Marek 24581 HTS Kraków 77 68 145 0

19 LIKUS Jakub L-70648 SILVER TARGET Kraków 71 73 144 0

20 GWIŻDŻ Paweł L-53389 KROKUS Nowy Sącz 75 69 144 0

21 PYKA Bartłomiej L-37479 SILVER TARGET Kraków 70 72 142 0

22 ŁUKASIK Andrzej L-55072 ARSENAŁ Kraków 77 64 141 0

23 ZĄBER Lidia L-35616 SILVER TARGET Kraków 69 71 140 0

24 TOMCZYKIEWICZ Artur L-25480 TSBK Kraków 71 69 140 0

25 WYCZYNSKI Piotr L-25802 TSBK Kraków 69 70 139 0

26 LENART Krzysztof L-60694 SILVER TARGET Kraków 70 65 135 0

27 CHODOROWSKI Kordian L-71920 KSB Paczółtowice 61 73 134 0

28 KARBOWSKI Krzysztof L-28586 SILVER TARGET Kraków 66 68 134 0

29 DYBIEC Aleksander SZAROTKA Nowy Targ 74 60 134 0

30 OLEŚ Sylwester L-65992 SILVER TARGET Kraków 70 63 133 2

31 DUNIKOWSKI Alan L-58295 SILVER TARGET Kraków 58 75 133 0

32 GRZĄDZIEL Paweł L-66759 AMATOR Wrocław 63 69 132 0

33 MŁYNARSKI Stanisław L-26542 SILVER TARGET Kraków 67 65 132 0

34 CYRKOWICZ Wojciech L-24577 SILVER TARGET Kraków 67 64 131 0

35 CUDOK Bartosz L-72782 SILVER TARGET Kraków 61 67 128 1

36 WARUNEK Juliusz 2243 KS ZO LOK Kraków 57 71 128 0

37 GĄGULSKI Łukasz L-53165 KS ZO LOK Kraków 66 62 128 0

38 BRODA Tomasz L-53244 SILVER TARGET Kraków 55 72 127 0

39 WÓJCIK Janusz L-15252 TSBK Kraków 60 67 127 0

40 GWIŻDŻ Jan L-53390 KROKUS Nowy Sącz 61 66 127 0

41 KWAŚNIEWICZ Sławomir 37676 WISŁA Kraków 69 58 127 0

42 KRAJEWSKI Jacek L-57836 AMATOR Wrocław 78 48 126 0

43 OBERHOFFNER Jens L-58131 SILVER TARGET Kraków 67 58 125 0

44 GRZYWA Adam L-29902 KS ZO LOK Kraków 59 65 124 0

45 BONCZAROWSKI Roman 62552 KS ZO LOK Kraków 60 64 124 0



Data rozegrania konkurencji 29.11.2020

 Przewodniczący Komisji RTS  
Wilmowski Leszek

 Sędzia kl. I

46 ZĄBER Janusz L-50334 SILVER TARGET Kraków 53 70 123 0

47 ZEMBACZYŃSKI Paweł L-58302 SILVER TARGET Kraków 64 58 122 0

48 ZBOROWSKI Andrzej L-37476 TSBK Kraków 65 55 120 0

49 ZIEMIANIN Waldemar L-37477 ARSENAŁ Kraków 55 64 119 0

50 PODSIADŁO Arkadiusz KS ZO LOK Kraków 44 73 117 0

51 GRZELKA Zdzisław L-14590 TSBK Kraków 60 55 115 0

52 GAŁCZYŃSKI Jerzy L-24311 TSBK Kraków 62 53 115 0

53 ŻMUDA Wojciech TSBK Kraków 49 64 113 0

54 TOMCZYK Tadeusz 32093 KS ZO LOK Kraków 53 59 112 0

55 KOMUSIŃSKI Stanisław L-23490 TSBK Kraków 55 57 112 0

56 FLEJTUCH Wiesław L-24313 TSBK Kraków 56 56 112 0

57 SKALSKI Piotr L-26544 TSBK Kraków 59 53 112 0

58 PIWOWARCZYK Witold 973 WAWEL Kraków 56 54 110 0

59 KOTYNIA Janusz L-14594 SILVER TARGET Kraków 58 50 108 1

60 PACUT Jan L-1452 TSBK Kraków 55 52 107 1

61 PORZUCZEK Łukasz 58447 KVG Paczółtowice 56 51 107 0

62 GORTAT Marek 22395 KVG Paczółtowice 54 52 106 0

63 KOCHAN Stanisław 22423 KS ZO LOK Kraków 53 50 103 0

64 SAPOTA Krzysztof L-47875 SILVER TARGET Kraków 41 61 102 1

65 LATO Janusz L_6603 BOCK Rawicz 55 46 101 0

66 WÓJCIK Krzysztof L-23061 TSBK Kraków 56 45 101 0

67 CHOROBIK Ryszard L-29416 KS ZO LOK Kraków 51 49 100 0

68 SZCZEPANIK Tomasz L-72823 SILVER TARGET Kraków 55 45 100 0

69 JANICZAK Wiesław L-43877 SILVER TARGET Kraków 44 53 97 0

70 CZAJER Adam 41217 KS ZO LOK Kraków 57 40 97 0

71 WILCZAK Grzegorz L-74419 AMATOR Wrocław 64 32 96 1

72 IŻEWSKA Elżbieta L-70646 SILVER TARGET Kraków 39 47 86 0

73 CHOLEWA Krzysztof L-38645 SILVER TARGET Kraków 37 48 85 0

74 PŁECHA Wojciech 97202 ARSENAŁ Kraków 42 42 84 0

75 STRÓŻAK Dragomir L-53257 SILVER TARGET Kraków 27 50 77 0

76 MOTAWA Ryszard 33226 ARSENAŁ Kraków 34 41 75 0

77 KURZEJA Marcin 55498 ARMA-IPA Bielsko-Biała 26 32 58 0

78 BARTCZAK Andrzej L-65655 KS ZO LOK Kraków 9 46 55 0
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PROTOKÓŁ Nr. 2
25m Pistolet szybki bocznego zapłonu 20strz 4x15sekund ( Psz20 ) 

Miejsce  Nazwisko i imię  Licencja Klub S1 S2 Rezultat Sx

1 MORYŚ Krzysztof L-4345 KS ZO LOK Kraków 98 83 181 2

2 KĘDZIOR Seweryn L-35449 CBK Cieszyn 94 81 175 2

3 POLASZCZYK Szymon L-15242 KS ZO LOK Kraków 94 76 170 2

4 PAWLIKOWSKI Roman L-35613 ARSENAŁ Kraków 88 62 150 0

5 CELMER Piotr L-31414 SILVER TARGET Kraków 87 56 143 0

6 KUBAŃSKI Jarosław L-66914 SILVER TARGET Kraków 88 49 137 1

7 PIEC Marian 25482 KS ZO LOK Kraków 85 52 137 0

8 DUNIKOWSKI Alan L-58295 SILVER TARGET Kraków 61 65 126 0

9 BRODA Tomasz L-53244 SILVER TARGET Kraków 67 56 123 0

10 PYKA Bartłomiej L-37479 SILVER TARGET Kraków 84 38 122 0

11 TALAR Marek 24581 HTS Kraków 87 35 122 0

12 WYCZYNSKI Piotr L-25802 TSBK Kraków 70 47 117 0

13 CHOLEWA Krzysztof L-38645 SILVER TARGET Kraków 86 31 117 0

14 OBERHOFFNER Jens L-58131 SILVER TARGET Kraków 50 66 116 0

15 ZĄBER Lidia L-35616 SILVER TARGET Kraków 62 53 115 0

16 JANICZAK Wiesław L-43877 SILVER TARGET Kraków 55 59 114 0

17 KARBOWSKI Krzysztof 28586 SILVER TARGET Kraków 55 57 112 0

18 ZEMBACZYNSKI Paweł 58302 SILVER TARGET Kraków 55 56 111 0

19 CUDOK Bartosz L-72782 SILVER TARGET Kraków 71 40 111 0

20 FISTEK Dominik L-38165 TKS LOK Tarnów 76 35 111 0

21 KUCHARCZYK Michał L-63215 KVG Paczółtowice 81 29 110 1

22 GRZYWA Adam L-29902 KS ZO LOK Kraków 76 30 106 0

23 LIKUS Jakub L-70648 SILVER TARGET Kraków 78 28 106 0

24 PATENA Paweł L-25657 ARSENAŁ Kraków 84 21 105 0

25 ZĄBER Janusz L-50334 SILVER TARGET Kraków 52 51 103 0

26 GORTAT Marek 22395 KVG Paczółtowice 54 48 102 0

27 CHRUSTEK Michał L-58331 HTS Kraków 72 30 102 0

27 PORZUCZEK Łukasz 58447 KVG Paczółtowice 72 30 102 0

29 KOMUSIŃSKI Stanisław L-23490 TSBK Kraków 40 58 98 0

30 TOMCZYKIEWICZ Artur L-25480 TSBK Kraków 50 48 98 0

31 FLEJTUCH Wiesław L-24313 TSBK Kraków 70 27 97 0

32 GAŁCZYŃSKI Jerzy L-24311 TSBK Kraków 57 39 96 0

33 CHODOROWSKI Kordian L-71920 KSB Paczółtowice 66 27 93 0

34 GRZĄDZIEL Paweł L-66759 AMATOR Wrocław 72 21 93 0

35 ŁUKASIK Andrzej L-55072 ARSENAŁ Kraków 69 23 92 0

36 WÓJCIK Janusz L-15252 TSBK Kraków 43 48 91 0

37 SAPOTA Krzysztof L-47875 SILVER TARGET Kraków 71 20 91 0

38 PACUT Jan L-1452 TSBK Kraków 47 42 89 0

39 GWIŻDŻ Paweł L-53389 KROKUS Nowy Sącz 68 21 89 0

40 ZIEMIANIN Waldemar L-37477 ARSENAŁ Kraków 44 44 88 0

41 ZBOROWSKI Andrzej L-37476 TSBK Kraków 36 48 84 0

42 CHOROBIK Ryszard L-29416 KS ZO LOK Kraków 53 30 83 0

43 PODSIADŁO Arkadiusz KS ZO LOK Kraków 67 14 81 0

44 LATO Janusz L_6603 BOCK Rawicz 58 18 76 0

45 GRZELKA Zdzisław L-14590 TSBK Kraków 40 35 75 0



Data rozegrania konkurencji 29.11.2020

                                                                                                                                     Przewodniczący Komisji RTS
Wilmowski Leszek

 Sędzia kl. I

46 CZAJER Adam 41217 KS ZO LOK Kraków 56 17 73 0

47 SKÓRSKI Krzysztof L-55083 ARSENAŁ Kraków 66 7 73 0

48 WÓJCIK Krzysztof L-23061 TSBK Kraków 43 29 72 0

49 MOTAWA Ryszard 33226 ARSENAŁ Kraków 62 9 71 0

50 TOMCZYK Tadeusz 32093 KS ZO LOK Kraków 62 7 69 0

51 PŁECHA Wojciech 97202 ARSENAŁ Kraków 54 12 66 0

52 SKALSKI Piotr L-26544 TSBK Kraków 29 35 64 0

53 KOCHAN Stanisław 22423 KS ZO LOK Kraków 63 0 63 0

54 BONCZAROWSKI Roman 62552 KS ZO LOK Kraków 44 6 50 0

55 ŻMUDA Wojciech L-66002 SILVER TARGET Kraków 31 8 39 0

56 GWIŻDŻ Jan L-53390 KROKUS Nowy Sącz 35 0 35 0

57 BARTCZAK Andrzej L-65655 KS ZO LOK Kraków 30 0 30 0

58 DYBIEC Aleksander SZAROTKA Nowy Targ 19 0 19 0



JESIENNE PUCHARY KS SILVER TARGET
Strzelnica Sportowa  Kraków- Pasternik 29.11.2020

PROTOKÓŁ Nr. 3
50m Karabin samopowtarzalny bocznego zapłonu STANDARD 20strz. 4 min ( KsS20 )

Data rozegrania konkurencji 29.11.2020

                                                                                                                                           Przewodniczący Komisji  RTS
  Wilmowski Leszek

 Sędzia kl.I

Miejsce  Nazwisko i imię  Licencja Klub S1 S2 Rezultat Sx

1 KUCHNIK Piotr L-42943 EXPERT Jaworzno 100 88 188 3

2 KORCYL Mariusz L-58291 ARSENAŁ Kraków 95 84 179 0

3 PODSIADŁO Arkadiusz KS ZO LOK Kraków 95 83 178 2

4 KUBAŃSKI Jarosław L-66914 SILVER TARGET Kraków 95 74 169 0

5 SAPOTA Krzysztof L-47875 SILVER TARGET Kraków 92 70 162 3

6 DYBIEC Aleksander SZAROTKA Nowy Targ 88 69 157 0

7 CUDOK Bartosz L-72782 SILVER TARGET Kraków 86 70 156 0

8 GWIŻDŻ Paweł L-53389 KROKUS Nowy Sącz 86 54 140 1

9 GRZYWA Adam L-29902 KS ZO LOK Kraków 83 48 131 0

10 ZĄBER Lidia L-35616 SILVER TARGET Kraków 83 48 131 0

11 ZĄBER Janusz L-50334 SILVER TARGET Kraków 82 45 127 0

12 LIKUS Jakub L-70648 SILVER TARGET Kraków 82 44 126 0

13 GORTAT Marek 22395 KVG Paczółtowice 90 30 120 0

14 ZARZYCZNY Bartosz L-47895 ARSENAŁ Kraków 74 45 119 0

15 PACUT Jan L-1452 TSBK Kraków 86 30 116 0

16 KOCHAN Stanisław 22423 KS ZO LOK Kraków 77 37 114 1

17 TOMCZYK Tadeusz 32093 KS ZO LOK Kraków 73 37 110 0

18 GWIŻDŻ Jan L-53390 KROKUS Nowy Sącz 74 32 106 0

19 OBERHOFFNER Jens L-58131 SILVER TARGET Kraków 67 38 105 0

20 WÓJCIK Janusz L-15252 TSBK Kraków 82 20 102 0

21 FLEJTUCH Wiesław L-24313 TSBK Kraków 68 29 97 0

22 BONCZAROWSKI Roman 62552 KS ZO LOK Kraków 75 20 95 0

23 MOTAWA Ryszard 33226 ARSENAŁ Kraków 58 26 84 0

24 WÓJCIK Krzysztof L-23061 TSBK Kraków 61 20 81 0

25 CZAJER Adam 41217 KS ZO LOK Kraków 73 7 80 0

26 GRZĄDZIEL Paweł L-66759 AMATOR Wrocław 45 17 62 0



JESIENNE PUCHARY KS SILVER TARGET
Strzelnica Sportowa  Kraków- Pasternik 29.11.2020

PROTOKÓŁ Nr. 4
50m Karabin samopowtarzalny bocznego zapłonu OPEN 20strz. 4 min ( KsO20 )

Data rozegrania konkurencji 29.11.2020

                                
                                                                                                                                    Przewodniczący Komisji  RTS

Wilmowski Leszek
 Sędzia kl. I

Miejsce  Nazwisko i imię Licencja Klub S1 S2 Rezultat Sx

1 KOSOBUCKI Radosław L-43878 SILVER TARGET Kraków 74 67 141 0

2 KORCYL Mariusz L-58291 ARSENAŁ Kraków 57 70 127 0

3 PODSIADŁO Arkadiusz KS ZO LOK Kraków 38 36 74 0

4 CUDOK Bartosz L-72782 SILVER TARGET Kraków 20 48 68 0

5 SAPOTA Krzysztof L-47875 SILVER TARGET Kraków 36 23 59 0

6 SZCZEPANIK Tomasz L-72823 SILVER TARGET Kraków 29 23 52 0

7 GAŁCZYŃSKI Jerzy L-24311 TSBK Kraków 44 5 49 0

8 DUNIKOWSKI Alan L-58295 SILVER TARGET Kraków 33 13 46 0

9 GORTAT Marek 22395 KVG Paczółtowice 26 19 45 0

10 TOMCZYK Tadeusz 32093 KS ZO LOK Kraków 27 14 41 0

11 ZEMBACZYŃSKI Paweł L-58302 SILVER TARGET Kraków 35 3 38 0

12 CZAJER Adam 41217 KS ZO LOK Kraków 38 0 38 0

13 ZBOROWSKI Andrzej L-37476 TSBK Kraków 28 9 37 0

14 BONCZAROWSKI Roman 62552 KS ZO LOK Kraków 37 0 37 0

15 WÓJCIK Janusz L-15252 TSBK Kraków 12 24 36 0

16 BRODA Tomasz L-53244 SILVER TARGET Kraków 23 10 33 0

17 TOMCZYKIEWICZ Artur L-25480 TSBK Kraków 24 9 33 0

18 JANICZAK Wiesław L-43877 SILVER TARGET Kraków 17 14 31 0

19 ZARZYCZNY Bartosz L-47895 ARSENAŁ Kraków 26 0 26 0

20 LIKUS Jakub L-70648 SILVER TARGET Kraków 22 3 25 0

21 MOTAWA Ryszard 33226 ARSENAŁ Kraków 16 7 23 0

22 OBERHOFFNER Jens L-58131 SILVER TARGET Kraków 11 11 22 0

23 PAWLIKOWSKI Roman L-35613 ARSENAŁ Kraków 11 10 21 0

24 KOCHAN Stanisław 22423 KS ZO LOK Kraków 20 0 20 0

25 PORZUCZEK Łukasz 58447 KVG Paczółtowice 7 12 19 0

26 DYBIEC Aleksander SZAROTKA Nowy Targ 3 6 9 0

27 WILCZAK Grzegorz L-74419 AMATOR Wrocław 1 3 4 0

28 GRZĄDZIEL Paweł L-66759 AMATOR Wrocław 1 0 1 0



JESIENNE PUCHARY KS SILVER TARGET
Strzelnica Sportowa  Kraków- Pasternik 29.11.2020

PROTOKÓŁ Nr. 5
50m Karabin dowolny 20strz leżąc ( Kdw20l ) 

Data rozegrania konkurencji 29.11.2020
                

                                                                                                                                    Przewodniczący Komisji  RTS
Wilmowski Leszek

 Sędzia kl. I

Miejsce Nazwisko i imię  Licencja Klub S1 S2 Rezultat Sx

1 KĘDZIOR Seweryn L-35449 CBK Cieszyn 94 96 190 5

2 KORCYL Mariusz L-58291 ARSENAŁ Kraków 95 91 186 5

3 KUCHNIK Piotr L-42943 EXPERT Jaworzno 92 92 184 3

4 MORYŚ Krzysztof L-4345 KS ZO LOK Kraków 92 92 184 1

5 PANEK Magdalena L-38743 CBK Cieszyn 84 89 173 3

6 MAŁKOWSKI Hubert L-40015 SILVER TARGET Kraków 83 89 172 0

7 STELMACH Arkadiusz L-41175 SILVER TARGET Kraków 88 79 167 1

8 CHOLEWA Krzysztof L-38645 SILVER TARGET Kraków 81 69 150 1

9 KWAŚNIEWICZ Sławomir 37676 WISŁA Kraków 75 74 149 0

10 KOTYNIA Janusz L-14594 SILVER TARGET Kraków 70 78 148 3

11 CYRKOWICZ Wojciech L-24577 SILVER TARGET Kraków 62 72 134 0

12 LENART Krzysztof L-60694 SILVER TARGET Kraków 61 70 131 0

13 POLASZCZYK Szymon L-15242 KS ZO LOK Kraków 68 63 131 0

14 ZEMBACZYŃSKI Paweł L-58302 SILVER TARGET Kraków 66 63 129 0

15 ZĄBER Janusz L-50334 SILVER TARGET Kraków 56 69 125 0

16 GRZYWA Adam L-29902 KS ZO LOK Kraków 62 61 123 0

17 WÓJCIK Bartosz L-66000 SILVER TARGET Kraków 64 59 123 0

18 ZBOROWSKI Andrzej L-37476 TSBK Kraków 62 58 120 0

19 DUNIKOWSKI Alan L-58295 SILVER TARGET Kraków 64 55 119 0

20 BRODA Tomasz L-53244 SILVER TARGET Kraków 62 55 117 0

21 WÓJCIK Janusz L-15252 TSBK Kraków 63 54 117 0

22 ZĄBER Lidia L-35616 SILVER TARGET Kraków 54 62 116 0

23 PORZUCZEK Łukasz 58447 KVG Paczółtowice 55 57 112 0

24 PACUT Jan L-1452 TSBK Kraków 52 53 105 0

25 FLEJTUCH Wiesław L-24313 TSBK Kraków 54 48 102 0

26 JANICZAK Wiesław L-43877 SILVER TARGET Kraków 44 57 101 0

27 CURYŁO Jan L-44329 KVG Paczółtowice 40 59 99 0

28 GAŁCZYŃSKI Jerzy L-24311 TSBK Kraków 51 39 90 0

29 CZAJER Adam 41217 KS ZO LOK Kraków 49 40 89 0

30 TOMCZYKIEWICZ Artur L-25480 TSBK Kraków 60 25 85 0

31 TOMCZYK JAN 4332 ARSENAŁ Kraków 45 36 81 0

32 BONCZAROWSKI Roman 62552 KS ZO LOK Kraków 52 28 80 0

33 TABAKA Dawid L-67218 AMATOR Wrocław 29 13 42 0

34 FISTEK Dominik L-38165 TKS LOK Tarnów 12 25 37 0



JESIENNE PUCHARY KS SILVER TARGET
Strzelnica Sportowa  Kraków- Pasternik 29.11.2020

PROTOKÓŁ Nr. 6
TRAP 25

Data rozegrania konkurencji 29.11.2020

 Przewodniczący Komisji RTS 
 Wilmowski Leszek

 Sędzia kl. I

Miejsce Nazwisko i imię  Licencja Klub Rezultat

1 GAJEWSKI Piotr L-53250 SILVER TARGET Kraków 20

2 KUREK Jerzy L-64278 KTS 18

3 CZARNECKI Rafał L-32085 KVG Paczółtowice 16

4 DĘBSKI Marcin L-47904 EXPERT Jaworzno 14

4 KĘDZIOR Seweryn L-35449 CBK Cieszyn 14

4 KOWALIK Wojciech L-21126 WAWEL Kraków 14

4 PANEK Magdalena L-38743 CBK Cieszyn 14

4 WOLAK Mirosław L-66750 KVG Paczółtowice 14

9 OLEŚ Sylwester L-65992 SILVER TARGET Kraków 13

10 GWIŻDŻ Paweł L-53389 KROKUS Nowy Sącz 12

11 CUDOK Bartosz L-72782 SILVER TARGET Kraków 11

12 SKÓRSKI Krzysztof L-55083 ARSENAŁ Kraków 10

12 TOMCZAK Zbigniew L-40698 ARSENAŁ Kraków 10

14 CHMURA Łukasz L-47180 ARSENAŁ Kraków 9

14 CHRUSTEK Michał L-58331 HTS Kraków 9

14 HYLA Michał L-67143 SILVER TARGET Kraków 9

17 ŁUKASIK Andrzej L-55072 ARSENAŁ Kraków 8

18 CURYŁO Jan L-44329 KVG Paczółtowice 7

19 KARBOWSKI Krzysztof 28586 SILVER TARGET Kraków 6

19 LENART Krzysztof L-60694 SILVER TARGET Kraków 6

21 DUNIKOWSKI Alan L-58295 SILVER TARGET Kraków 5

22 GWIŻDŻ Jan L-53390 KROKUS Nowy Sącz 4

22 OBERHOFFNER Jens L-58131 SILVER TARGET Kraków 4

22 ZEMBACZYŃSKI Paweł L-58302 SILVER TARGET Kraków 4

25 MORYŚ Michał L-48759 KS ZO LOK Kraków 3

25 ZBOROWSKI Andrzej L-37476 TSBK Kraków 3

27 ZĄBER Janusz L-50334 SILVER TARGET Kraków 2



JESIENNE PUCHARY KS SILVER TARGET
Strzelnica Sportowa  Kraków- Pasternik 29.11.2020

PROTOKÓŁ Nr. 7

Strzelba dynamiczna STANDARD

Data rozegrania konkurencji 29.11.2020

 Przewodniczący Komisji  RTS  
Wilmowski Leszek

 Sędzia kl.I

Miejsce  Nazwisko i imię Licencja Klub Seria1 Czas Kary Czas Oblicz. Faktor

1 BUJAS Marek L-64544 ARSENAŁ Kraków 150 42.3900 3.5386

2 TAFF Mateusz L-50057 ARSENAŁ Kraków 150 43.0900 3.4811

3 STRÓŻAK Dragomir L-53257 SILVER TARGET Kraków 140 10 57.2300 2.4463

4 FISTEK Dominik L-38165 TKS LOK Tarnów 140 10 80.6900 1.7350

5 STRONSKI Wojciech ARSENAŁ Kraków 140 10 101.3900 1.3808

6 CUDOK Bartosz L-72782 SILVER TARGET Kraków 140 10 120.2600 1.1641

7 TABAKA Dawid L-67218 AMATOR Wrocław 150 151.0000 0.9934

8 PORZUCZEK Łukasz 58447 KVG Paczółtowice 120 30 121.2000 0.9901

9 KURZEJA Marcin 55498 ARMA-IPA Bielsko-Biała 120 30 124.7300 0.9621

10 GRZĄDZIEL Paweł L-66759 AMATOR Wrocław 120 30 129.1900 0.9289

11 JANICZAK Wiesław L-43877 SILVER TARGET Kraków 120 30 149.2600 0.8040

12 SZCZEPANIK Tomasz L-72823 SILVER TARGET Kraków 130 20 171.2200 0.7593

13 SAPOTA Krzysztof L-47875 SILVER TARGET Kraków 120 30 160.2000 0.7491

14 LIKUS Jakub L-70648 SILVER TARGET Kraków 120 30 175.3300 0.6844

15 PAWLIKOWSKI Roman L-35613 ARSENAŁ Kraków 100 50 165.1100 0.6057

16 GÓRALSKI Jerzy L-52173 ARSENAŁ Kraków 110 40 184.3000 0.5969

17 GÓRKA Piotr L-28806 KROKUS Nowy Sącz 90 60 170.2600 0.5286

18 KARBOWSKI Krzysztof 28586 SILVER TARGET Kraków 90 60 175.6000 0.5125

19 PYKA Bartłomiej L-37479 SILVER TARGET Kraków 100 50 195.6700 0.5111

20 OBERHOFFNER Jens L-58131 SILVER TARGET Kraków 100 50 208.3500 0.4800

21 TOMCZAK Zbigniew L-40698 ARSENAŁ Kraków 80 70 214.2300 0.3734

22 ŁUKASIK Andrzej L-55072 ARSENAŁ Kraków 70 80 190.4500 0.3676

23 CZARNOTA Łukasz L-73904 ARSENAŁ Kraków 80 70 237.5300 0.3368

24 ZBOROWSKI Andrzej L-37476 TSBK Kraków 80 70 240.4000 0.3328

25 SKÓRSKI Krzysztof L-55083 ARSENAŁ Kraków 40 110 182.4900 0.2192



JESIENNE PUCHARY KS SILVER TARGET
Strzelnica Sportowa  Kraków- Pasternik 29.11.2020

PROTOKÓŁ Nr. 8
Strzelba taktyczna OPEN

Data rozegrania konkurencji 29.11.2020

                                                                                                                                             Przewodniczący Komisji RTS
Wilmowski Leszek

 Sędzia kl.I

Miejsce  Nazwisko i imię Licencja Klub Seria1 Czas Kary Czas Oblicz. Faktor

1 TAFF Mateusz L-50057 ARSENAŁ Kraków 150 25.6000 5.8594

2 BUJAS Marek L-64544 ARSENAŁ Kraków 150 32.0900 4.6744

3 STRÓŻAK Dragomir L-53257 SILVER TARGET Kraków 150 54.6500 2.7447

4 STRONSKI Wojciech ARSENAŁ Kraków 150 85.7800 1.7487

5 KUCHARCZYK Michał L-63215 KVG Paczółtowice 140 10 88.7000 1.5784

6 PORZUCZEK Łukasz 58447 KVG Paczółtowice 140 10 89.9000 1.5573

7 GWIŻDŻ Jan L-53390 KROKUS Nowy Sącz 150 99.5100 1.5074

8 TABAKA Dawid L-67218 AMATOR Wrocław 150 105.1900 1.4260

9 GWIŻDŻ Paweł L-53389 KROKUS Nowy Sącz 150 114.4600 1.3105

10 ZEMBACZYŃSKI Paweł L-58302 SILVER TARGET Kraków 130 20 100.9800 1.2874

11 LALIK Paweł L-23644 SQUAD Kraków 130 20 108.1800 1.2017

12 SZCZEPANIK Tomasz L-72823 SILVER TARGET Kraków 130 20 120.7800 1.0763

13 JANICZAK Wiesław L-43877 SILVER TARGET Kraków 140 10 134.5500 1.0405

14 CHOLEWA Krzysztof L-38645 SILVER TARGET Kraków 140 10 135.1000 1.0363

15 STACHOWSKI Andrzej L-65996 SILVER TARGET Kraków 140 10 138.4300 1.0113

16 GÓRALSKI Jerzy L-52173 ARSENAŁ Kraków 120 30 125.8000 0.9539

17 LIKUS Jakub L-70648 SILVER TARGET Kraków 120 30 129.2000 0.9288

18 DUTKOWSKI Maciej L-51092 SILVER TARGET Kraków 100 50 115.7600 0.8639

19 GRZĄDZIEL Paweł L-66759 AMATOR Wrocław 120 30 142.5900 0.8416

20 CHRUSTEK Michał L-58331 HTS Kraków 130 20 156.9400 0.8283

21 SAPOTA Krzysztof L-47875 SILVER TARGET Kraków 110 40 135.8800 0.8095

22 KURZEJA Marcin 55498 ARMA-IPA Bielsko-Biała 110 40 141.3000 0.7785

23 PAWLIKOWSKI Roman L-35613 ARSENAŁ Kraków 110 40 151.1900 0.7276

24 ZĄBER Janusz L-50334 SILVER TARGET Kraków 100 50 143.4500 0.6971

25 DUNIKOWSKI Alan L-58295 SILVER TARGET Kraków 100 50 155.7000 0.6423

26 CZARNOTA Łukasz L-73904 ARSENAŁ Kraków 70 80 198.0500 0.3534

PK KARAŚ Rafał L-5935 ZSD Kraków 0.0000



JESIENNE PUCHARY KS SILVER TARGET
Strzelnica Sportowa  Kraków- Pasternik 29.11.2020

PROTOKÓŁ Nr. 9
50m SNAJPER.22 Karabin boczny zapłon 10strz. 

Miejsce Nazwisko i imię Licencja Klub Rezultat S1X

1 DYBAŁ Grzegorz L-26887 ARSENAŁ Kraków 98 7

2 KORCYL Mariusz L-58291 ARSENAŁ Kraków 98 6

3 ŁYCZAKOWSKI Miłosz L-54440 ARSENAŁ Kraków 97 2

4 MORYŚ Krzysztof L-4345 KS ZO LOK Kraków 95 5

5 PAWLIKOWSKI Roman L-35613 ARSENAŁ Kraków 95 2

6 PYKA Bartłomiej L-37479 SILVER TARGET Kraków 94 2

7 DRÓŻDŻ Tomasz L-63924 CZART Sucha Beskidzka 94

8 CELMER Piotr L-31414 SILVER TARGET Kraków 93 3

9 KARBOWSKI Krzysztof 28586 SILVER TARGET Kraków 93

10 FLEJTUCH Wiesław L-24313 TSBK Kraków 92

11 SZCZEPANIK Tomasz L-72823 SILVER TARGET Kraków 91 2

12 STRÓŻAK Dragomir L-53257 SILVER TARGET Kraków 90 3

13 ZEMBACZYŃSKI Paweł L-58302 SILVER TARGET Kraków 90 2

14 DUNIKOWSKI Alan L-58295 SILVER TARGET Kraków 90 1

14 RADECKI  Mirosław 4438 WAWEL Kraków 90 1

16 LIKUS Jakub L-70648 SILVER TARGET Kraków 90

16 ZĄBER Janusz L-50334 SILVER TARGET Kraków 90

16 ZĄBER Lidia L-35616 SILVER TARGET Kraków 90

19 PODSIADŁO Arkadiusz KS ZO LOK Kraków 89 3

20 TOMCZYKIEWICZ Artur L-25480 TSBK Kraków 89

21 CHRUSTEK Michał L-58331 HTS Kraków 88 1

22 GAŁCZYŃSKI Jerzy L-24311 TSBK Kraków 88

23 CYRKOWICZ Wojciech L-24577 SILVER TARGET Kraków 87 2

24 KURZEJA Marcin 55498 ARMA-IPA Bielsko-Biała 87

24 OBERHOFFNER Jens L-58131 SILVER TARGET Kraków 87

24 WÓJCIK Janusz L-15252 TSBK Kraków 87

24 ZBOROWSKI Andrzej L-37476 TSBK Kraków 87

28 BRODA Tomasz L-53244 SILVER TARGET Kraków 86

28 CUDOK Bartosz L-72782 SILVER TARGET Kraków 86

28 PORZUCZEK Łukasz 58447 KVG Paczółtowice 86

31 KOCHAN Stanisław 22423 KS ZO LOK Kraków 85 2

32 PACUT Jan L-1452 TSBK Kraków 85 1

33 DYBIEC Aleksander SZAROTKA Nowy Targ 85

33 GORTAT Marek 22395 KVG Paczółtowice 85

33 GRZYWA Adam L-29902 KS ZO LOK Kraków 85

33 JANICZAK Wiesław L-43877 SILVER TARGET Kraków 85

33 PIEC Marian 25482 KS ZO LOK Kraków 85

38 BONCZAROWSKI Roman 62552 KS ZO LOK Kraków 84

39 OLEŚ Sylwester L-65992 SILVER TARGET Kraków 82 1

40 CZAJER Adam 41217 KS ZO LOK Kraków 82



Data rozegrania konkurencji 29.11.2020
                                                                                                                                        

    Przewodniczący Komisji RTS  
Wilmowski Leszek

 Sędzia kl.I

40 WÓJCIK Krzysztof L-23061 TSBK Kraków 82

42 GWIŻDŻ Jan L-53390 KROKUS Nowy Sącz 81

43 GWIŻDŻ Paweł L-53389 KROKUS Nowy Sącz 71

44 TOMCZYK Tadeusz 32093 KS ZO LOK Kraków 70

45 KOSOBUCKI Radosław L-43878 SILVER TARGET Kraków 69

46 CHOLEWA Krzysztof L-38645 SILVER TARGET Kraków 62

47 GRZĄDZIEL Paweł L-66759 AMATOR Wrocław 59



JESIENNE PUCHARY KS SILVER TARGET
Strzelnica Sportowa  Kraków- Pasternik 29.11.2020

PROTOKÓŁ Nr. 10
50m BENCHREST.22 Karabin boczny zapłon 10strz. 

Data rozegrania konkurencji 29.11.2020

                                                                                                                                             Przewodniczący Komisji RTS
Wilmowski Leszek

 Sędzia kl.I

Miejsce  Nazwisko i imię Licencja Klub Rezultat

1 DRÓŻDŻ Tomasz L-63924 CZART Sucha Beskidzka 0.4842

2 DYBAŁ Grzegorz L-26887 ARSENAŁ Kraków 0.5779

3 ŁYCZAKOWSKI Miłosz L-54440 ARSENAŁ Kraków 0.6817

4 CYRKOWICZ Wojciech L-24577 SILVER TARGET Kraków 0.8225

5 KARBOWSKI Krzysztof 328586 SILVER TARGET Kraków 0.8427

6 ZĄBER Lidia L-35616 SILVER TARGET Kraków 0.8571

7 STACHOWSKI Andrzej L-65996 SILVER TARGET Kraków 0.9003

8 KORCYL Mariusz L-58291 ARSENAŁ Kraków 0.9368

9 ZĄBER Janusz L-50334 SILVER TARGET Kraków 0.9781

10 KUBAŃSKI Jarosław L-66914 SILVER TARGET Kraków 1.0099

11 ZEMBACZYŃSKI Paweł L-58302 SILVER TARGET Kraków 1.0146

12 GORTAT Marek 22395 KVG Paczółtowice 1.0599

13 OBERHOFFNER Jens L-58131 SILVER TARGET Kraków 1.0785

14 BRODA Tomasz L-53244 SILVER TARGET Kraków 1.1252

15 TOMCZYKIEWICZ Artur L-25480 TSBK Kraków 1.2231

16 DYBIEC Aleksander SZAROTKA Nowy Targ 1.3593

17 DUNIKOWSKI Alan L-58295 SILVER TARGET Kraków 1.3699

18 SZCZEPANIK Tomasz L-72823 SILVER TARGET Kraków 1.3741

19 JANICZAK Wiesław L-43877 SILVER TARGET Kraków 1.4483

20 PODSIADŁO Arkadiusz KS ZO LOK Kraków 1.4920

21 PIEC Marian 25482 KS ZO LOK Kraków 1.5055

22 PORZUCZEK Łukasz 58447 KVG Paczółtowice 1.5611

23 WÓJCIK Janusz L-15252 TSBK Kraków 1.5773

24 WÓJCIK Krzysztof L-23061 TSBK Kraków 1.6105

25 ZBOROWSKI Andrzej L-37476 TSBK Kraków 1.6286

26 OLEŚ Sylwester L-65992 SILVER TARGET Kraków 1.6410

27 GRZYWA Adam L-29902 KS ZO LOK Kraków 1.7294

28 FLEJTUCH Wiesław L-24313 TSBK Kraków 1.7674

29 LIKUS Jakub L-70648 SILVER TARGET Kraków 1.8359

30 KOCHAN Stanisław 22423 KS ZO LOK Kraków 1.8709

31 MOTAWA Ryszard 33226 ARSENAŁ Kraków 1.9183

32 GAŁCZYŃSKI Jerzy L-24311 TSBK Kraków 2.0152

33 GRZĄDZIEL Paweł L-66759 AMATOR Wrocław 2.0889

34 PACUT Jan L-1452 TSBK Kraków 2.0896

35 CUDOK Bartosz L-72782 SILVER TARGET Kraków 2.2761


